
evidenční číslo Objednatele evidenční číslo Dodavatele

RÁmcovÁ SMLOUVA
na dodávky materiálů pro TSB 2023-2025

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
těmito smluvními stranami

Objednatel:
Technické sítě Brno, akciová společnost
Se sídlem: Barvířská 5, 602 00 Brno
Jednající:

Kontaktní osoby ve věcech technických:

I O: 25512285
DIČ: 0225512285 „
Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s., číslo účtu: 202557633910800
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500
(dále jen jako .,Objednatel")
na straně jedné

Dodavatel:
ELEKTRO S.M.S., pol. s r.o. _
Se sídlem: Dobrovodská 1804/43, Ceské Budějovice 37006
Jednající:
IČO: 40743624
DIČ: CZ40743624 „
Bankovní spojení: CSOB a.s., číslo účtu: 7554157310300
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C. vložka
552
(dále jen jako „Dodavatel")
na straně druhé
(Objednatel a Dodavatel dále rovněž jen jako „Smluvní strany")

Preambule

1. Objednatel jako veřejný zadavatel provedl v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon") zadávací řízení na uzavření této
Rámcové smlouvy. Oznámení veřejné zakázky na uzavření této Rámcové smlouvy bylo uveřejněno
v Informačním systému veřejných zakázek pod evidenčním číslem veřejné zakázky 22023-018474
(dále jen „Zadávací řízení“).

2. Nabídka Dodavatele (dále jen „Nabídka“) byla v souladu se Zákonem v Zadávacím řízení vybrána
jako nejvhodnější. Tato Rámcová smlouva je uzavřena s jediným vybraným Dodavatelem.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům a po vzájemném projednání a
shodě uzavírají v souladu s ustanovením 5 2085 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, tuto smlouvu.

l. Předmět Rámcové smlouvy

1. Předmětem této Rámcově smlouvy (dále též „Smlouva“) je vymezení základních smluvních podmínek
za účelem vystavování následných objednávek, jejichž předmětem budou dodávky materiálů a
výkonů pro Objednatele v letech 2023 — 2025 uvedených v přílohách této Smlouvy, zejména pak v
příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy s názvem „Soupis materiálů včetně specifikace
cen". a dále v přílohách č. 2 a 3a, 3b, 3c obsahujících technické požadavky a specifikaci předmětu



.::.
U'I

_\
[\J

00
_\

N
(»

plnění. Předmět Smlouvy bude nový, dosud nepoužívaný a prvotřídní jakosti, odpovídající svou
konstrukcí i dalšími vlastnostmi dosaženému stupni technického pokroku.

. Součástí závazku Dodavatele je doprava předmětu Smlouvy do místa plnění dle čl. lV., pokud není
v příslušné Objednávce uvedeno jiné místo plnění v souladu s touto Smlouvou, jakož i poskytování
výkonů souvisejících s rozsahem a charakterem předmětu Smlouvy.
Součástí závazků Dodavatele je rovněž předání dokladů osvědčujících technické, funkční a
kvalitativní vlastností předmětu Smlouvy (dílčích dodávek). Dodavatel se současně s dodáním
předmětu smlouvy (dílčí dodávky) zavazuje dodat osvědčení, vydané certifikovanou osobou, o
prokázání shody předmětu Smlouvy (dílčí dodávky) s požadavky technických (právně závazných)
předpisů a navazujících technických norem platných v zemi sídla Objednatele, jakož i na území EU
a rovněž záruční listy k předmětu Smlouvy (dílčí dodávce).

. Dodavatel se na základě této Smlouvy zavazuje odevzdat za podmínek v této Smlouvě sjednaných
Objednateli předmět Smlouvy jakož i doklady, které se k předmětu Smlouvy vztahují a umožnit
Objednateli nabýt vlastnické právo k předmětu Smlouvy v souladu s touto Smlouvou.
Objednatel zaplatí kupní cenu a předmět Smlouvy převezme.

||. Objednávky

Dodávky materiálů a výkonů souvisejících budou prováděny formou dílčích dodávek, dílčí dodávky
budou provedeny na základě objednávek zasílaných Objednatelem dle jeho potřeby elektronicky
na adresu uvedenou v čl. X. této smlouvy za podmínek upravených dále v této smlouvě.
Specifikace materiálů a výkonů související je uvedena v přílohách této Smlouvy.
Objednávky budou obsahovat minimálně:

. odkaz na tuto Smlouvu;
identifikační údaje smluvních stran;
požadovaný předmět a rozsah dílčího plnění;
požadovaný termín a místo (lokalita) dílčího plnění;
místo předání dílčího plnění, je-li odlišné od sídla Objednatele;

. další specifické podmínky dílčího plnění, které nejsou stanoveny v této Smlouvě.
Zaslanou Objednávku Dodavatel potvrdí bez zbytečného odkladu, nejpozději do 3 pracovních dnů
ode dne jejího doručení a potvrzenou objednávku zašle Objednateli elektronicky na adresu
uvedenou v čl. X. této Smlouvy za podmínek upravených dále v této Smlouvě.

Ill. Cena a platební podmínky

Cena materiálů a cena poskytnutých výkonů souvisejících s předmětem Smlouvy bude vycházet z
nabídkové ceny uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy. Jednotkové ceny materiálů a poskytnutých
výkonů jsou smluvními stranami sjednány pevnou částkou a nesmí překročit jednotkové ceny
stanovené Dodavatelem v jeho Nabídce v Zadávacím řízení, jak je uvedena v příloze č. 1 této
smlouvy.
Maximální celková výše plnění dle této smlouvy nesmí přesáhnout částku 26 000 000,- Kč bez DPH.
V případě provozních potřeb objednateleje možné uvedenou částku změnit v souladu se Zákonem.
Kupní cena (jednotkové ceny materiálů a poskytnutých výkonů) je stanovenajako pevná, maximální
a konečná pro předmět Smlouvy dle čl. l. této Smlouvy po celou dobu trvání Smlouvy podle čl. Xlll.
této Smlouvy (s výjimkou uvedenou níže v tomto článku a dopočtu ceny kovů dle Londýnské burzy
kovů, která bude připočtena k bázové ceně kabelů k okamžiku vystavení objednávky) a obsahuje
veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním jeho závazků z této Smlouvy či povinností
stanovených Dodavateli zákonem. V kupní ceně jsou rovněž zahrnuty veškeré náklady Dodavatele,
kterých je třeba trvale nebo dočasně k dodávce předmětu Smlouvy, jeho předání Objednateli,
zejména, nikoliv však pouze, nákladů na opatření předmětu Smlouvy, jeho dopravu, náklady na
výkony, služby a média potřebné k plnění závazků Dodavatele dle této Smlouvy, náklady na správní
poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení
o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravní náklady, náklady na individuální
vyzkoušení předmětu koupě. Cena zahrnuje veškeré vlivy vč. vlivů inflačních a kurzových.

4. Úprava kupní ceny je přípustná pouze v souvislosti se změnou právních předpisů týkajících se DPH,

5.
ato nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně.
Dodavatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že Objednatel neposkytuje zálohy a
Dodavatel tedy není za žádných okolností v souvislosti s touto Smlouvou oprávněn vystavit a
Objednateli doručit jakýkoli zálohový list.



6. Objednatel se zavazuje zaplatit kupní cenu touto Smlouvou sjednanou po předání předmětu Smlouvy
(dílčí dodávky) bezjakýchkoli vad na základě faktury — daňového dokladu vystaveného Dodavatelem
po splnění svých závazků z příslušné Objednávky.

7. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od doručení faktury do sídla Objednatele. Datum
uskutečněného zdanitelného plněníje datum podpisu Zápisu o předání a převzetí předmětu Smlouvy
(dílčí dodávky). Úhrada faktury bude provedena bezhotovostním převodem z účtu Objednatele na
účet Dodavatele uvedený v záhlaví této Smlouvy.

8. Faktura Prodávajícího musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle v rozhodné době účinných
právních předpisů, a dále musí obsahovat:
- čislo Smlouvy/Objednávky;
- číslo faktury;
- den uskutečnění zdanitelného plnění;
- den splatnosti faktury;
- označení a rozpis — specifikace dodaného předmětu Smlouvy (dílčí dodávky).
Faktura musí dále v příloze obsahovat:
- Zápis o předání a převzetí předmětu Smlouvy potvrzený oprávněnými zástupci smluvních stran.

9. Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do
data splatnosti vrátit Dodavateli. Po opravě faktury předloží Dodavatel Objednateli novou fakturu se
splatností uvedenou vodst. 7 tohoto článku, Rovněž zjistí-li Objednatel před úhradou faktury u
dodaného předmětu Smlouvy (dílčí dodávky) vady, je oprávněn Dodavateli fakturu vrátit. Po
odstranění vady předloží Dodavatel Objednateli novou fakturu se splatností uvedenou v odst. 7
tohoto článku.

10. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění je o Dodavateli zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem, je Objednatel oprávněn
uhradit Dodavateli z fakturované částky pouze základ daně (cenu bez DPH) a ve smyslu & 109a
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, odvést za Dodavatele DPH. Takový postup
Objednatele nebude považován za porušení této smlouvy a Dodavatel není oprávněn účtovat mu
úrok z prodlení.

11.Dodavate| je povinen stanovit cenu víceprací nebo méněprací nejvýše podle hodnot jednotkových
cen uvedených v příloze č. 1 této smlouvy a pokud vícepráce v příloze č. 1 této smlouvy obsaženy
nejsou, budou jednotlivé položky oceněny maximálně podle aktuálních tržních cen, kteréjsou v místě
a čase obvyklé a projednaných na kontrolním dnu. V odůvodněných případech se smluvní strany
mohou dohodnoutjinak.

IV. Místo a lhůty plnění

1. Místem plnění je sklad Objednatele, který je umístěn na adrese Křenová 9, Brno, pokud Objednatel
v příslušné Objednávce neuvede místo plnění jiné. Sloupy v délkách JB10 a více bude Dodavatel
skladovat ve svém skladu a na základě konkrétní Objednávky dodávat na místo (lokalitu) dílčího
plnění uvedené Objednatelem v Objednávce. Předávání materiálu za Objednatele bude zajišťovat
zástupce Objednatele uvedený v čl. X. této Smlouvy, případně Objednatelem určená jiná osoba.,

2. Dodavatel se zavazuje splnit veškeré své závazky vyplývající z této Smlouvy nejpozději
v následujících lhůtách, pokud se smluvní strany v rámci jednotlivých plnění s ohledem na jejich
charakter a specifika nedohodnou na lhůtách jiných:

Lhůta pro dodání rozvaděčové skříně RF..., RZ ..... (dle konkrétní .,
. . 10 dnu

specmkace a typu)

Lhůta pro dodání stožárů, výložníků, zábran 20 dnů

Lhůta pro dodání příslušenství ke stožárům, výložníkům, přírub, „
. 20 dnu

redukm.

Lhůta pro dodání elektroinstalačního a zemního materiálu 7 dnů

Lhůta pro dodání patic sadových, stožárových, trakčních 15 dnů

Svítidla 30 dnů

Běh výše uvedených lhůt počíná dnem následujícím po dni účinnosti této Smlouvy.



3. Lhůta plnění dodávek materiálů a výkonů uvedené výše V tabulce tohoto článku tak nesmí překročit

1

N
.“

.h
01

M
00

P
S"

lhůty uvedené Dodavatelem v jeho Nabídce v Zadávacím řízení.

V. Dodací podmínky

. Závazky Dodavatele dle této Smlouvy se považují za splněné, pokud předmět Smlouvy (dílčí
dodávky) byl:
a) Dodavatelem ve sjednané době a na sjednané místo plnění dodán, ve sjednaném množství a bez

jakýchkoliv vad;
b) Dodavatelem dodán s odpovídajícími technickými, kvalitativními, jakož i funkčními vlastnostmi;
c) Dodavatelem opatřený vhodným obalem, který nebyl při dodání porušen (nebude-ll Objednatel

požadovat jinak);
d) Dodavatelem řádně odevzdán Objednateli, a to včetně sjednaných či právním předpisem

určených dokladů včetně dokumentace k dodanému materiálu v českém jazyce, obsahující údaje
o technických vlastnostech materiálu, jako i doporučení pro jeho použití, údržbu, skladování,
apod. včetně atestů a prohlášení o shodě.

. O splnění závazků Dodavatele dle odst. 1 tohoto článku vyhotoví smluvní strany Zápis o předání a
převzetí předmětu Smlouvy (dílčí dodávky), který bude obsahovat níže uvedené náležitosti:
a) název a sídlo Dodavatele a Objednatele;
b) uvedení čísla této Smlouvy;
o) označení a rozpis — specifikace dodaného předmětu Smlouvy;
d) datum dodání předmětu Smlouvy;
e) stav předmětu Smlouvy v okamžiku jeho předání a převzetí.
Zápis o předání a převzetí předmětu Smlouvy podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran
uvedení dále v čl. X. této Smlouvy.

. Dodavatel bude minimálně na kontaktní elektronickou adresu uvedenou v čl. X. této Smlouvy
informovat Objednatele o přesném termínu dodání předmětu Smlouvy (dílčí dodávky), a to nejpozději
48 hodin předem.

. Objednatel z kapacitních a manipulačních důvodů požaduje dodávky kabelů vždy na kovovém
kabelovém bubnu o průměru max 100 cm; Objednatel dále požaduje zajištění návinu (metráže)
kabelu od 50 m do 500 m/1 buben, vždy v souladu s příslušnou Objednávkou, maximální návin pak
bude 500 m/1 buben.

Vl. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

Dodavatel poskytuje záruku za jakost předmětu Smlouvy (dílčích dodávek) v délce 60 měsíců
ode dne oboustranného podpisu Zápisu dle čl. V. této Smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že po
uvedenou dobu bude předmět koupě způsobilý pro obvyklý účel. Pro práva 2 vadného plnění platí
právní úprava dle občanského zákoníku.

. Dodavatel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu o odpovědnosti za škody způsobené svou
činností při realizaci svých závazků podle této smlouvy a pojištění odpovědnosti z provozu
organizace s pojistným plněním 10.000.000,— Kč. Dodavatel se zavazuje, že bude pojistnou smlouvu
udržovat v platnosti nepřetržitě až do úplného skončení záruční doby podle odst. 1 tohoto článku.
Dodavatel je povinen Objednateli předložit kopii výše uvedené pojistné smlouvy do 10 pracovních
dnů od doručení výzvy k předložení kopie pojistné smlouvy. Nepředložení kopie výše uvedené
pojistné smlouvy ve lhůtě do 10 pracovních dnů od doručení výzvy Dodavateli bude Objednatelem
považováno za podstatné porušení této Smlouvy dle čl. Xlll. této Smlouvy.

. Objednatel je povinen reklamovat záruční vady písemně na adresu Dodavatele uvedenou v čl. |. této
Smlouvy. Za písemnou reklamaci je považováno i doručení reklamace e-mailem na adresu
uvedenou dále v čl. X. této Smlouvy. V reklamaci kromě popisu vady a určení způsobu vyřízení
reklamace uvede i lhůtu k odstranění vady, pokud se následně smluvní strany nedohodnou
s ohledem na charakter a specifikaci vady jinak. Vadu následně Dodavatel odstraní způsobem a ve
stanovené lhůtě. O odstranění vady a zpětném předání Objednateli bude sepsán zápis v obdobě dle
čl. V. odst. 2 této Smlouvy. Pro odstraňování vady zjištěné při předání předmětu Smlouvy platí
předchozí ustanovení obdobně.
Po dobu, po kterou nelze užívat předmět Smlouvy (dílčí dodávku) pro jeho vady, neběží záruční
doba.
Předchozími ustanoveními není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené
Dodavatelem dodáním nevhodného či vadného předmětu Smlouvy. Objednatel má dále právo
požadovat po Dodavateli náhradu škody a ušlého zisku v případě, kdy Dodavatel neposkytne plnění,
ke kterému se na základě této smlouvy zavázal.



Vll. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

. V případě prodlení Dodavatele se splněním závazku dle této Smlouvy (dílčí dodávky), je Objednatel
oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,4 % z ceny dílčího plnění bez DPH za každý
takovýto případ a za každý i započatý den prodlení. V případě prodlení delším než 7 dní je kromě
smluvní pokuty dle předchozí věty Objednatel oprávněn požadovat uhrazení jednorázové smluvní
pokuty ve výši 10 % z ceny dílčí dodávky bez DPH.

. V případě vadného plnění dle této Smlouvy je Objednatel oprávněn za každý případ vadného plnění
požadovat smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny dílčí dodávky bez DPH.

. V případě, že oprávněně vystavený daňový doklad nebude Objednatelem uhrazen ve sjednané 30
denní lhůtě splatnosti, má Dodavatel nárok na úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky, a to za
každý i započatý den prodlení.

. Uhradou smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody. Objednatel je oprávněn nárok na
zaplacení smluvní pokuty jednostranně započíst proti nároku Dodavatele na zaplacení smluvené
ceny.

Vlll. Odstoupení od smlouvy

Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit podle ustanovení 5 1969 a © 2002—2005 občanského
zákoníku.

lX. Subdodavatelé

Dodavatelé jsou oprávněni, pokud nebude dohodnuto jinak, k plnění svých závazků dle této
Smlouvy používat jako subdodavatele třetí osoby. Objednatel požaduje, aby Dodavatel použil k
plnění svých závazků ty subdodavatelé, které uvedl ve své Nabídce v Zadávacím řízení. V případě
použití subdodavatele není jakkoli dotčena odpovědnost Dodavatele za případné nesplnění či
vadné plnění příslušných závazků.

X. Komunikace smluvních stran, kontaktní osoby a údaje

. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami dle této Smlouvy je činěna písemně, není-Ii touto
Smlouvou stanoveno jinak. Písemnou komunikaci se rozumí komunikace prostřednictvím
doporučené pošty, kurýrní služby nebo e-mailem (s potvrzením 0 přečtení) na níže uvedenou
kontaktní adresu Dodavatele nebo na takovou jinou adresu, kterou Dodavatel určí v písemném
oznámení zaslaném v souladu s touto Rámcovou smlouvou Objednateli.

. Kontaktní adresy:
Objednatel:
Technické sítě Brno, akciová společnost, Barvířská 5, 602 00 Brno
Dodavatel:
ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o., Dobrovodská 1804/43, České Budějovice 37006

. Kontaktní osoby:
Zástupce Objednatele: u
telefon: mobilní telefon: e-mail:

Zástupce Dodavatele:
telefon: mobilní telefon: e-mail:

. Výše uvedené adresy či spojení mohou být měněny jednostranným písemným oznámením
doručeným druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou uplynutím 3 pracovních
dnů od doručení takového oznámení druhé smluvní straně.

XI. Změny Rámcové smlouvy

. Pokud není v této Smlouvě výslovně stanoveno něco jiného, může být tato Smlouva doplňována
nebo měněna s ohledem na Zákon pouze nepodstatné ve formě písemných dodatků podepsaných
smluvními stranami. Podstatná změna textu této Smlouvy je vyloučena.



2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců
Objednatele a Zhotovitele.

3. Pro případ, že nastanou okolnosti naplňující znaky podstatné změny okolností na straně Dodavatele
ve smyslu 5 1746 občanského zákoníku, se smluvní strany dohodly na obnovení jednání o Smlouvě
k dosažení vzájemné shody, přičemž budou postupovat v souladu se zákonnou úpravou zadávání
veřejných zakázek.

Xll. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému předmětu Smlouvy (dílčí dodávce)
nabývá Objednatel okamžikem oboustranného podpisu Zápisu o předání a převzetí předmětu
Smlouvy dle článku V. odst. 2 této Smlouvy.

2. Smluvními stranami bylo ujednáno, že veškeré informace, jež si navzájem poskytnou, jsou označeny
jako důvěrné a žádná ze smluvních stran není oprávněna je poskytnout třetí osobě ani použít v
rozporu s jejich účelem pro své potřeby.

3. Objednatel se zavazuje, že pro předmět Smlouvy a jeho instalaci vyčlení vyhovující prostory, které
budou mít obvyklé hodnoty vlhkostí, prašnosti a elektrickou instalaci, schválenou podle příslušných
technických předpisů.

4. Objednatelem v souladu s 5 6 odst. 4 Zákona trvá na dodržování zásady sociálně odpovědného
zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu daného zákona. S ohledem
na charakter zakázky objednatel zejména požaduje po Dodavateli, aby v průběhu plnění dle této
smlouvy dodržoval níže uvedené povinnosti:
a) aby Dodavatel prováděl a kontroloval plnění dle této smlouvy v souladu se zásadami norem řady

ČSN EN ISO 9000 a ČSN EN ISO 14 000,
b) aby Dodavatel zajistil, že veškeré dodávky potřebné k plnění této smlouvy budou pocházet od

výrobců, u kterých jsou dodržovány odpovídající pracovní podmínky osob podílejících se na
výrobě či produkci, je zakázána dětská práce, není využívána nucená práce a práce
v nebezpečných či zdravotně závadných podmínkách,

c) aby Dodavatel dodržoval a zajistil dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákoníku
práce a zákona o zaměstnanosti) vůči všem osobám, které se na plnění této smlouvy budou
podílet,

d) aby Dodavatel v případě, že k plnění dle této smlouvy využije poddodavatele, zabezpečil plnění
férových podmínek v dodavatelském řetězci, tedy zejména, aby smlouvy mezi Dodavatelem a
jeho poddodavatelem obsahovaly obchodní podmínky obdobné, jako jsou obchodní podmínky
této smlouvy (se zohledněním rozsahu a charakteru poddodávky), a zejména, aby řádně a včas
hradil dluhy svým poddodavatelům.

Dodavatel se zavazuje, že shora uvedené povinnosti bude dodržovat a v případě požadavku
objednatele mu dodržování daných povinností doloží.

XIII. Doba trvání Rámcové smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání dvou let, nebo vyčerpáním limitu 26 000 000,— Kč
bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve. Finanční limit nemusí být vyčerpán.

2. Před okamžikem zániku této Smlouvy dle odst. 1 tohoto článku lze Smlouvu ukončit na základě
písemné dohody smluvních stran, není-li dále v této Smlouvě stanoveno jinak.

3. Před okamžikem zániku této Rámcové smlouvy dle odst. 1 tohoto článku lze Smlouvu individuálně
ukončit na základě odstoupení ze strany kterékoliv smluvní strany v případě, že se druhé smluvní
strana dopustí podstatného porušení této Smlouvy ve smyslu odst. 5 tohoto článku a současně dojde
ke splnění všech podmínek uvedených v odst. 6 tohoto článku.

4. Zánikem Smlouvy nezanikají vzájemná práva a povinnosti smluvních stran 2 uskutečněných plnění,
ze záruky za jakost, odpovědnosti za vady a sankce.

5. Pro účely této Smlouvy je porušení podstatné, jestliže smluvní strana porušující tuto Smlouvu věděla
v době uzavření této Smlouvy nebo v této době bylo rozumné předvídat s přihlédnutím k účelu
Smlouvy, který vyplývá z jejího obsahu, že druhá smluvní strana nebude mít zájem na plnění
povinností při takovém porušení této Smlouvy.

6. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od této Smlouvy v souladu 5 odst. 3 tohoto článku odstoupit
pouze při podstatném porušení této smlouvy, a pokud současně:



a) Druhé smluvní straně zašle doporučeným dopisem výzvu k odstranění podstatného porušení této
Smlouvy;

b) Smluvní strany neučinily žádnou dohodu ohledně nastalého stavu a
c) Marně uplynula lhůta 15 dnů ode dne doručení výzvy k odstranění podstatného porušení této

Smlouvy.

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a souvisejících právních norem a předpisů.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran,
uvedenými v čl. l. této smlouvy, účinnosti pak, s ohledem na ust. 5 2 odst. 1 písm. m) zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění smlouvy provede
Objednatel v plném rozsahu 5 anonymizací nezbytných údajů. Dodavatel výslovně uvádí, že tato
smlouva neobsahuje žádné jeho obchodní tajemství ani jiné informace, které by nemohly být
uveřejněny či poskytnuty dle zákona č. 106/1999 Sb. či jiným způsobem. V opačném případě je
dodavatel povinen vyznačit či písemně Objednateli sdělit, které informace považuje za své obchodní
tajemství, a tedy nesouhlasí s uveřejněním/poskytnutím těchto údajů. Objednatel si však vyhrazuje
konečné právo rozhodnout, které informace budou zveřejněny.

3. Nedílnou součástí této Smlouvy je:
Příloha č. 1 - Soupis materiálů včetně specifikace a cen
Příloha č. 2 - Závazné technické parametry sloupů pro VO
Příloha č. 3a, 3b, 3c — Technická specifikace svítidel

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, které mají všechny platnost originálu, z nichž
tři vyhotovení obdrží Objednatel a jedno vyhotovení obdrží Dodavatel.

5. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a
vážně vůle prosté tísně.

V Brně dne V Českých Budějovicích dne .2023

Za Objednatele: Za Dodavatele
.

);-212322333?

Technické sítě Brno, akciová společnost ELEKTRO SMS., spol. s r.o.

Datum: 2023.06.30

Technické sítě Brno, akciová společnost



25
23%

9:58
sec

„3.3
a_n

Na:
„

WEB
2220:

25:5
„3

_o
„mmm

m
„tvoe

mcm>o_o„_
9:55

so:
2-2

a
%s

m
„až

wcm
šou

92:8
se:

ŽŠ
_o

33
v

„Bm
všem

3
„=

„5953
„ manomwcoša

G_ŠĚ
m

2
2
-2

3
%?

m

„__5
0025

323%
„82

„ >V____3_
„58

m „5
8
2
0
2
0

9332
mnmmmouamňmm

Dom
„

55%
2.6%

W
529.

8
+3.

mm
mmm

„

Imm
Nun

„ž
>

Imm
„se

3
>

&&
NČŠW

ĚE
S

taša
E

E
G

É
E

mus—
Šaman

učet—
N

.m
.n

„Bo—
čo

uN
„Emu

É
o

š
n

c
:

„vzešla—
„m

m
m

2
t

Emžmu
„Emu

těžen—
„m

s

G_
363

mam
„„

<z„_u
<>9_._„_u

_
tm

E
__SBmo

„5%
ŠŠŠ

9—93
wEBwŠ

___Bmcmmšmma
m

m=š_>m
853

__oEN?
5
:5

2
?

„Č.mmouw
zmnmx

_wtmumE
_:w

m
Š

m
E

obĚ
E

Ino
a

mv.
> _...c

_mšmž



H\UNm
ŽĚ

Wurm:
omvm

mm

m
ám

./E
„E.:

mm

53
Ž

2
>

55
Š

„i
>

že
N
ĚEĚE

58a
29585

muššumum
SÉŠN

.m .n
„B

a
h
n
o

GN
ccm

....
g
a
y—

E
a
u
:

wQ
UEÉv—

G
Q

—
um

m
ů

„G_—
gm:—

Emžmu
„Emu

Ě
ožošm

s

32-25
„E.:

R
32.25

„E
:

„8
32.25

„E
:

2
3
2
-2

:
„š:

„wem
$

353%
„€:

„„.m
m

3
2
-2

:
mě.:

má
NN

33-25
„nm:

mmm
HN

33-25
„nm:

RN
cm

Ham
m

:
mnm:

3
35-25

„E
:

2
ŽŠ

5:5
3m

e_mwa
2305

$
D

„&$
2m

s_mwa
__:ĚŠ

%
„:

“__5
2m

923
E

E
S

.
„m3

2
22

2
8
3
2

__umez
3-25..

22
3

___e.
<mN

R
„ „ ..Š

8:5.:
za

m
8%

<s
3

sm
4!

322
m
ě:

má
NH

„:
oněm

u<
>omm

&%
<%

>o$
$<

„s_š
v2:53.

2
5
3
3
3

32
:

EES
„mega

- „En
>=m>9_=_„8

„5.552
„5

3
3
0

\
53

3
„Ě

„oN
3

„&
$

„x.—0%
25:5

$a
na

82
m

3.5
„2.3%

e_ŠŠ
3-3

na
32

„



|

>>
mmm

x od
a:

omm
v_mĚ

„q
mm

N
m

qm
VŠE

„Na
mm

„Emu
>:

šmomčm
u_

oom
v_mĚ

mmmm
%

+3.
mě

8
3232

ov_o
mm:

$
oN

ŠÉN
H

EZm
gag

„2.58
zumom

cm
..oa

„
„32

(3
-8

0
5

ÉŠ
„Saw

o
8m

mw
Bmémmm

„:
e_šso

mmm
me

3m-mmmm
£

e_šao
m2

2
83m

m
ma

mv_šso
%$

$
832m

m
>:<_>_„_m

„22:8
5352

$;
mm

%
$
v

>:<_>_xm
9:23

335.2
83

3
8
3
2
%

Š
Š

Š
„%

a
335.2

32
mm

ooQ
m

m
>=<_>_„_m

.mšmao
Ham

ás.
ZB

G
Ešus

%$
„_ „$

$
$

Š
853

qmmm
?

2633
3-3%

Ě
8
3
3
.

mm
3

:N
5203

„_Rm
m

š
8

5
3

.
82

mm
B_ĚŠQ

EE
„ _„m

ošžezw
šsš

%
E_M

ÉĚĚŠ
8.2

Š
ešuoše

22
mm

Ew
štm

um
č

:m
Nm

Em
:

„Ě
mmcE

_wtm
m

9:3

-

>>oov
HŠ

mm
>o_._

cm=_a._m>
„BW

Ncm
vcox

zobm
m

šm
uům

MĚ:
mm:

mm
zobm

3
8
-2

„š:
mmmm

mm
zoÉm

3
8

-5
„E

:
83

mm
mkmmům

„E
:

vm
53

42
5

m3
Š

Š
Š

:
„E

:
mm

<o
Š

.a
_3

35-2
„mm:

mm
Em

m
zb

„E
:

8%
„m

m
om

m
ž:

„š:
om



„590522
93852

„:_B
ššm

N
E

E
O
Ě

Š
Š

N
„šum

mmm:
%

33.55
53:2

3
3
5
3
5
5

5235
Qm

VŠ
Ě?

ow
m

3:
„_<zom

:
925%

03
a:

a-:
„228

I
255%

23
m:

o>:
85:

.E
VŠEM

5522.58
m

íň
R

<3
„:

Ěou
:>ov_5:£

m:
2

„35%
<%

:
SEN

25:3
mom

m:
G

<a:
„oo

5
25:8

mmm
&

<$
8%

>„_
55:3

$%
m:

<%
om

NN
>„_

25:3
$:

Q
<om

wo
NN

Ě
G_5:o„_

$%
2

$:
mm

mm
Ě

25:2
35

o:
S:

5%
25:9.

mai
%

%$
„Iz

25:8
Nm

%
němec

%
3m

ooo
_._z

25:£
omm

$
230:

%
<$

ooo
Iz

25:2
Hm

%
„samec

%
<Nm

ooo
Iz

25:8
mm

mm
„.games

wm
<mN

ooo
_._z

mv_5_._o„_
R

3
„Ř

S
wu

ŠN
ooo

Iz
25:8

mm
$

„Smog
%

„Š
ooo

Iz
35:8

mnm
%

„Smog
%

<a:
ooo

T_z
25:2

&$
3

„m
__

0
&&

35:8
mNm

%
„m

__
<%

25:8
„3

mm
wm

__
<%

25:8
„am

mm
„$

__Q
<3

mv_5_._o„_
_Š

B
SŠ

.v__=>
953

32
mm

mm
x

2
SŠ

%;
552

mmqm
mm

Imm
Nm: „i

>
1%

Nm: ,e: >
č::

mščmmozs
5855.:

$
$
$
t

m
uŠ

Š
qm

Stu.—Ě
vod

Benno
mm

528
m

še—
Ena:

.m
nu—

čšounm
m

a
E

t

58:8
5:8

Ě
ožošm

:



„N
ššď

_ŠBM
ĚW

9533:
88

m3
„Iom

šom
w

še“
žádám

am
š

_m>
Š

Š
Š

„ČN
&:

„šm
šom

m
šom

„<-m-o-řm-NN\m
_w>

22.53;
33

m3
„Iom

šom
N

šum
Žádám

m
km

_m>
„Ě

E
Š

„Na
„3

„:om
šom

m
šoa

Ž
ádám

aůů
_m>

9
2
:3

:
RŠ

::
Nšm

šom
m

šoa
si-m

pm
am

šň
_m>

9
2

:3
:

„ČN
2:

Sva
8Ě9co>m

9o
mm

3m
8E>ožo>m

:;
wm

odm
8E>9=o>m

mama
&

&&
.nm

zš
9:05

33.
mm

mm
9:95

„Na
mm

mm
„a

9:96
SN

&
„a

9:95
&=

mm
03-3

223
3-3.

5:35
9:03.

sa
mm

É
„E

N
B

/3m
3

2
3

9
.

„=o
S

3
3?

v_N>m
2.3%

32
om

omŠ
N>m

2o
mw

%
3.2

83%
„3

2
3
2

2.3%
33

mm
?

„N
B/BN

„5
.3

2
2.6%

omm
%

3
+33

„3222
3.6%

m3
%

2
E

É
Ž

S
:

3233
2.3%

3
mm

5
+3.

3
„3222

s..—Sm
QD

%
m

ága
02

%
5%

3%
mm

om
m

%
$:

„Š
\ oe.

%
&%

0Q
%

tam
„„s

„i
>

IDE
NE

,e—
>

32
m
čžw

w
ocs

„že:—
Ě

3
3
.5

c
m

ucčbum
nm

3
3
n

,u
&

„Bonec
cm

„Emu
3
9
5
5
5
:

m
zabE

Ě
Š

m
É

wEwE

Emžuu
Eau

293052



mxm
_šz

9.53.
m

am
a

om<>>
RH

ím
cam

253.
m

ax
855

mm
Greš

.QÉĚ
m—Nxm

mg-mRN
ow<>>

Rmm
m3

ím
_xmc

mčoš
„SENN

oo<>>
_Š

9.55
.amcmb

m
aš

83m
m

oo<>>
23

m3
a
ž;

„Beam
8%

;
„mmm

„NH
„2

2
3
2

?esm
zš

3
NE

33
„=

„2
2
3
8

šošm
cz

:
NE

33
02

„9
2
3
2

?esm
cš

3
NE

$
:

m3
52132

„ MĚN
sněm

em
933:

o?
„:

xmzocoe
„Š

i
„WE—„Eo

SZŠ
„m3

„:
5
7
6
5
5
2
3
3

mšmgo
e_eč.

&$
Q:

xm
=205<23

„5
2
0

933;
83

m:
xmcoaox

mmzo
„že

:
mmm

SH
xmcoaox

820
933;

mm
m3

xmzoag
835

a
ž::

až
„3

xmcoaox
2420

933;
„:

xmzoaox
oizo

933:
„Š

„Š
šzoaox

%
za

932:
mmm

m3

tam
„3

G_ >
Imm

Nun
,i

>
32

wšem—
ons

9:28.—
Ewtm

ÉE
m

uSŠqm
.

„Š
Š

Š
wu .n

„Bonec
BN

cemu
É

o
ššm

:
mtunEv—

ouhmmm
mu:—WE

Emžmu
„Emu

Em
čou—

„2

G_
3..m

„
„m

da
om

&
sm

aze
„

&%
__uměmšm

m
vŽŠ

3m
„3

„,;
Nmťm

<
„m

ág
ov

&
5223

m
S

iam
__UŠBMĚW

9552;
32

=:

„,;
modmm

„
„mam

cm
2

5223
„

&&
__um>o.„.mšm

G_ĚĚ
%$

2:



E
Š

ÍG
&

Ina
„3

2
>

55
NB

&
>

32
NČĚW

ĚE
ŠEB—

E
E

E
É

E
m

ucžbum
um

9:5n
u .a

ŽŠ
3.8q

Bongo
oN

c=m...
mio—

vn
m

šnviounm
m

m
“:_n

Sm
ěnu

atmo
E

očozbw
s

Ě
É

W
Š
Ě

„463

-

3
.m

Ém
__mEoĚ—

mm

-

<ooa
_>_-mmm

m5
mmH

Ěmmmšmc
_.:Eum

E
„Ř

ím
Á

.:
„_m

EŠĚm

-

zm
ůšáoo

m
vozům

<mo
._E>

m
azu—

30.5
.NwĚo.

qoooH
Lm

ó
DWH

Em:
„ago.—

casa
oH-oooH-._mm

omH

Imm
nma

„ž
>

Ino
uma

,ux
>

39
N \\čwmocE

SuE—ww.—
ŠÉ—

Ěcč
muučbumnm.

učo.—VŘ
wi

„Benno
uN

„Emu
2

9
5

5
5

:
m

zubvšoubm
m

m
wEm

E

Emžmu
„Emu

Š
erut—

Š
.

cam
mmxmc

Švmómm
za

šmŽ
3m

_wťsm
mm

mm
gome

„saw
PŠ

„Besam
„Ž

Š
%

34
„něm

u
553

x
3m

G
aw

aina
„>>o->3

Šám
oom

Fš
„mmm

mm„
553

x NGN
232%

05039
u_oomčs

mmom
„2

.W
Š

Q
dÉ

Š
Umm

„:
<„m

NEŽ
„šči

39:3
„ .:9_

._o%
ĚÉ

HSĚNN
09:5

„2
vxm

za:
m
řo>m

m
ÉAN

N
oo<>>

03

9:95
,Q

ÉĚ
m

aš
m

g-m
RN

ow<>>
mmmm

m3
9:03.

.Q
ÉŠ

m
aš

SW
ŘNN

ow<>>
wmmm

m3



3.5
m_mma->>mo_._

mmmm
mmm

mmm
mmmm

m->>moz
mmmm

mmm
Eoom

mmm
m „3281

_BQ
mmmm

mm
Eoom

mmmo
m

m
im

m
o:

_mmmv—
mmmm

mmm
móm

5:6
_Bmv.

mmmm
mmm

som
č.6

_BQ
mmm

mmm
m_mčm

šc
_mnmm

mmm
omm

m_móm
5:6

_mmmv.
mm

mmm
mmxmm

č.5
_mms.

ommm
mmm

mmxmm
Šó

_mmmv.
qmmm

mmm
mmxmm

Šó
_mms.

mmm
mmm

omxmm
Šó

ans.
mmm

mmm
m_móm

5:6
_mmmv.

mmm
mm

m_mčm
Šó

_Bs.
mm

mmm
2->mo£

mm
m

56
_mmmv.

mmm
mmm

o.->mo£
maš

m
36

_mns.
mmm

mmm
o.->mo£

mm
mm

56
_BQ

mmmm
mmm

o.->mo£
„sam

mm
36

ES.
mmmm

mmm
Q->mo_._m

„53
mm

56
_BQ

mmmm
mmm

o.->mo£
„Emu

m.m
SG

EQ
mmvm

mmm
Q->mo_.=

„EB
mmd

SG
_Bmv.

mmmm
mmm

5585
9:3

mmm
_mmmv.

mom
mmm

3->m
o£

mm
mm>u

_BQ
momm

3m
omxmm

č.2
_ĚQ

„mmmm
mmm

mmxmq
č.2

_BQ
mmm

mmm
mmxmm

č.2
_BQ

mmm
mmm

mmxmm
>v_><

EQ
mmm

mmm



„om
S

B
-?

„_EÉŠ
co:

oa
88-2

Ě
É

Š
„NB

mh
S

Ú
-;

v_._=„o_>>
22

m2
O

SN-;
Ě

E
Š

Ra
RH

osm
?;

5
:3

?
82

„š
83-3

vše.?
23

m2

-

3
22%

2
_ŠN

%:
EN

8355
s_ušma

_oEm
„É

3
3
:2

5
;

Šem
„Sm

_Š

-

%
ÉoĚ

2
_EMvN

um:
Ema

„E
E

E
235%

„95
Š

3
:5

2
;

_wmsm
womm

m5

- Na
223

2
až

na:
5.3

33:2:
„šam

an
_oEm

Š
mmmšoumm

„3o
$a

„&

-

S
22%

2
_EmN

EE
Šó

2
3
5
5

20323
5:5

„5
mmm

šous
Šem

3%
HD

IĚ
se

,i
>

53
NB

mx
>

39
N\__Š,No=E

cšoš&
352355

m
ugšum

um
učet—

N
..ud

Bahno
cm

939
m

še—
Eau:

wzunEv—
onbwmm

Erwa—

Emžmu
cemu

m
še—

„octu—

Nm
m:->

Bx
„%

>
„m3

02
ĚĚ

č
m

á;
BI

„%
$

oh
9:

č
„„

?>
S:

„__„Š
mňm

mm:
NN

£
=->

BI
%

$
9:

BH

„5338
&

tmm
„ma

£
>

53
NB

„ž
>

„22
wššm

m
ocs

Š
asi

E_D
ŠÉE

muočbumum
„Š

Š
Š

.m
i

2.5
„mmonoQ

„Baban
um

„Emu
goNE—

wzunEĚQ—
uuk

wEwE

Emžmw
„Emu

E
o
čo

Š
E

.



_
io

b
n
o

GN
G

tm
u

m
šŠ

—
šň

b
t

„m
tbbĚ

v—
oabm

m
a

vz.—
W

E

Emžmu
„Em

u
m

še—
„0:83

BE
€

8
N

aša
%

EBN?
„genem

33
RH

BE
„>

3
„m

am
e

%
EBN?

„Š
Š

Š
„pm

23
35

€
_<

N
35

%
_ŠN?

ÉEWWBW
NNE

m3
35

„>
_<

M
RA?

%
SEN?

šošoum
$

2;
$$$—

83%
„na

5%
;

„EN
sam

8E>ožo>m
mmm

m3
w>9_u__oao%

m_
„n:

_Rm
š

„BN
s_č

B
_šožšm

„mm
Na

w>9=£oa=o>n
SN

_Rmš
mmom

sam
8E>ožo>m

„mmm
:;

Éožm
goaocna

Na:
„R

ea
mmom

s_č
„u_šožšm

hmm
03

og
$%

E
E

E
?.

s_šožšm
;;

mmmm
až

tam
NB

mx
>

Imm
Nun

„i
>

32
wčšmwocs

28:3.—
:E

tm
É

E
mucčbumum

„Š
Š

Š
pud

Benno
BN

ucmu
ŠŠŠ—

nu:
w

=U
w

oubm
Ě

v
E

Emžmu
uzmw

2
9
2
0
:s

__EmN
um...

EEoom
.>\EEoo3

9:2a
$%

„Š
__ŠN

„Š
EEoom

sĚEoom
„22n

až
na

„aš
um:

EEoom
sĚEoom

29a
mmvm

m2
„_ŠN

nm:
EEoom

sĚEoŠ
„&

$n
83

m3
__EH

_„Ě
5
5
8
2
?
a

„22n
83.

33
oomN-N>

Ěm
oš

83
m3

oooN-N>
Ě

É
Š

mů
NS

„03
Bm

wš
Ě

B
Š

womm
Š



>„.___o__„maee_
„

šošže
„53052

%
Em

mom
E_mam_\E_mm>>

cnw:
E
Ě

cw
uoŠ

E
Em

atm
um

č
5
ts

„3
m

3.:
_wtmumč

8:3

-

omw\>>
om

...-SEU
m

šonš

>„___£„3E9_
m _„m

ocwžč
_EmščumN

mmHm
BN

ma
E_mnw_\E._mm>>

ogmč
E

\.E
cm

uoše
E

E
E

E
É

E
5
5
5
2

už
wĚE

_wcmumč
3:3

-

Š
oma

._|_.
onu

9
:0

3
;

IĚ
Ě

„£
>

I.B
„3

2 >
ĚĚEĚE

ŠŠŠ
EwtmÉE

mus—
$$$

_ŠŠN
má

.=?o
um

„Emu
m

še—
Eau:

m
cutvšonum

m
m

_.uEmE

Emžmu
„Emu

32355—

„Š
Š

Š
u-mm_>_

oamm
mom

mumštumam
32538

22%
N_>

>>
ooH

vm:
:oĚ

a
„5

2
:3

o
:uEEm

Noa
__:mzwšm:

oa
o=Ě>m

om:
moN

8
2

3
%

„9
3

:5
3

22%
N_>

>>
og

- om
„3a

„3
2
:3

o
5
5
5
3
3

2
2
5
5
2

oa
o_c_„._>m

03
ccm

8
9
.5

8
3
.

W
ĚĚU

Č
22%

„_>
>>

om
ou

:oĚ
a

„6
2
:3

o
%

..:EmNoa
__cmzmšmc

ca
23:3

nm:
mom

:Ě
„má

,i
>

IĚ
NE

,e—
>

39
wččm

wocs
Snot—

Ě
EDEN—

„E
m

ucžbum
nm

učněm
.

rud

3
2

5
0

UN
c=m...

E
o
š
š
u
:

wzubwšonbm
m

m
uEm

E

Emžmu
uzmu

„use—
„ešus

až
„8

2:3
533

ES;
_Euoom

Gm?
.?B

Ě
E

sozm
„%

$
„383

mm
823

m3
NON

ED
m8

Ewa
Euom

š
__Eo;

„E
803

m
á?

_w>8w=_Em_o_v_m
_wumm

_ĚEE
E

833
www

SN
33

83
„%

>
Na

v_ršxm
b

833
„Š

Š
Š

Sm
cow

3533
Ě?

Na
ES

V. „5
moc

m3
ŠŠŠ

mše
?.

5:3
v_ „Š.

_Š
m3

Ina
„E

2
>

IĚ
„ma

,„2
>

žE
wxšm

szs
SÉŠR

EEEÉE
Buš—

553%
„Š

Š
Š

má



„BoBo
UN

Emžmu
„Emu

Eau
.uŠŠBĚ

m
še—

„ozvi
„NEEĚQ

EÉ
„šmš

Ěšzm
geg

„
:..Š

M
Ě
Ě

C
W

Š
Ě

N
%

5
5
3
2
3
?

22
EĚCBO

ŠE
„5.3

ma
EBĚSN

E
552%

:
„3

wmoE
_wtmumE

9:3-
omw

hmm
ow<

263-3
cz

g_zncm:
oíE

oU
9393

cm:

BĚŠQ
EB

„ _„m
ocwžgtcwššs

%
E_M

ÉĚĚŠ
„š

DN
cam:

EĚcm
uošE

Em
štm

um
č

5
3
5
2

„3
m

c
_EBÉE

2:3

- owmššwm
c-._._.

5552
223%

„F_wmcz

3:55352
„ _Ě

S
Ě

Š
C

É
É

U
S

%
E_Magšmmš

3
EN

osm:
EĚcm

uoŠE
EwrmtwumE

558%
:

„3
3.2:

__.EBmE
Sem“

-

cwwěsom
c-.;

„m
ím

/12
E_ĚmN

__F__mm:__

B
_Š

zm
ačg

m _um
ocw

žč
„5

3
9

3
2

_„a
E_mam_\E__mm>>

onu:
E
Ě

cm
uoŠ

E
E

m
É

tB
aE

Name
mnm

5
5
%

:
%

„GE
a_šm

e
3:3

-

2252
„3

5
2

2
4

0
5

šomN
<a

hzom
„22.68

325.3?
ŠŠŠ

3
:5

3
3
5
2

m
_um

ocw
žz—

„Ew
šgus

za
E_mam_\E__mm>>

osm
:

E
Ě

Š
É

Š
E

5
2

3
.6

m
Sme

3m

cmNmEm:
„Ě

„„o
__.ESNE

3:3

-

omdA„_m._
„m

w
dAm

žjdw
m

>>omH
<_n_

.TZOm
_w>ov___oom

„mxmzoxomš
m

ica;
>u___n_„_maE9_

m
_um

ocwĚE
„5

3
0

5
2

za
E_mam_\E_mm>>

onu:
E
Ě

cm
uoŠ

E
EwrmtmumE

cam—w
mam

5
5

%
:

„Ě
wmoE

_
tm

E
2:3

-

om_cA„_m._
„m

w
dážjdw

m
>>coH

<a
._..20m

_w>9___u0m
Ém

zoxom
š

mg.—on?
:oooNH

„Emacs
mnou

ma
c:m„wE

dmd
A

umo

382_5203
„_cmĚE

Egan,v
_„__>_._._

mwdA
.E

š
„_ÉEÉm

_mšEw
_EE

mm
mm

mm
a

_Ečm
m

H
mm

cm.“
23%

_.vosccccm
.EE

um
oEozw

_mxmm
__:wooa

osw
cšzm

g
xmoE

_xccHN
mm

oooN
zm

ecwzm
čoču

8.033
_E_ccmc

.EE
v_B

>£Bm>m
_Řm

ŠScn
<_n_

_..zom
„š.—

og;
come

NHN
:cocNH

„Emco:
wnoo

za
03m

_cmd
A

„5
382_52o

__:wĚE
_B_E„,v

_„=>_._,_
BdA

.E
š

.ŠEÉm
_BEB

„EE
om

wm
Nm

&
_E

E
m

mm
m

mšwu
:ooŠ

cocm
.EE

„m
ošozm

„my—mm
__cwooa

osm
.—

Šas
5
9
:

_VŠHN
%

88
585_3520

3033
cs_oosw

.EE
Ě

Ěsma
Nůž/om

<a
hza

2.53?
8%

SN
>=__£„m

aE9_
m _„m

ocw
žztcw

šnus
za

E_mam_\E_mm>>
mmHm

cam
ona:

E
Ě

Š
É

Š
S

Em_w_._wumE
:mNmEm:

„Ě
m

c
__mtmumE

9:3

-

v\>>cm
m

OĚ
c._..z_.__>_

9:03;

>„__5_Š:_9_
„ _„BCM

ĚŠCW
ŠEB

%.
Em

ggšm
m

š
Re

„Š
osm

:
E
Ě

cw
uoŠ

E
EEE—

Sm
e:

:m
Nm

Em
c

Sn
mmoč

_wtmumE
8:3

-

mmm
_

cmmxš
on

ZOm
wšem

?



uma
v_mšm

.Ě
m

axi
8
q

9:52
mm

mm
„nemas

Ě
;

503
x

Šmm
„$

„__8
mmmm

mm
„53m

m
v_mmzm

Eomm
x

Šmm
„$

„__2
mom

mmm
353

..na
95%

vmmm
mmmq

mmm
„sem

„„na
._m£

se
mě

.=
_:Ěm

m
š

„22
933

cmŠmm
momm

mmm
::

com
28%

32
„

ĚWQ
„Sa

NĚM
mmmm

mmm
>:

923o
„ _„mocmža

„53052
%

Em
agšm

m
š

Bw:
E

žšuoše
mmmm

mmm
Emrmtmumč

:m
m

m
Em

:
„Ě

mmcE
_.mtmumč

3:3

- _Eom
v

o>_mmE
„E

_w
ťgčz

ová—
>>

_Eoom
__E

cm
ššm

řaašzš
„Šem

mmm
omm

Hmm-
0
2
:5

;
_Eoom

__cmmčoe
„5,5

mm:
mmm

_Eoom
E

É
Š

E
mama

mmmm
mmm

Imm
Nun

,a—
>

Imm
NB

,!
>

39
m
čĚm

ĚE
58:8.—

E
E

E
É

E
Sněm—

Uga.
„Š

Š
Š

.,ud

„Borm
o

um
„Emu

m
še—

Eau:
w

tc—
Š
Ě

Q
Ě
Ě

wEm
E

Emžmu
EBU

Řev—
„Sim

s

osm
Š

2385
.as

„3
mm

mm
&%

„mmm
mm

95
Š

5
9

3
8

5
.

E
šoans

„
2

5
3

3
2

:
3

mm
Ěž

mmvm
mmm

osm
Š

5
2
8
8
5

Š
Š

Š
;

„
Š

T
Š

Š
V

m5
mm

&%
mmm

mmm
9%

Š
2
8
8
3

.as
„E

2
5
3
%

:
má

mm
&%

mmmm
_„mm

9%
Š

932
2
8
%

:
2

sm:
+ „Ě

m
ššm

v
m\m„m

&
„,Ěm

mmmm
mmm

9%
Š

239.
2

8
%

:
2

sm:
+

E
im

šša
É

&
Ěž

mm?
mmm

osm
Š

932
2
8
%

:
oa

%:
+

=m_m\s_m_
m„m

É
&%

:mm
„mm

osm
Š

222
255%

oa
sm:

+
=m_m\$_mv

3m
&

&%
mmmm

omm
9%

Š
929.

__Ššu:
oa

sm:
+

Š
Š

Š
mm

Ě
&%

ommq
mmm

Imm
NE

,e—
>

toč
mmm

>!
>

32
mčemmĚE

učoša
EEEĚE

muužbumum
935n

má



Příloha č. 2 — Závazné technické parametry sloupů pro VO

21



22



Příloha A / Technicko-obchodní specifikace - sloup sadový SB5

23



Příloha B /Technicko-obchodníspecifikace - sloup sadový SB6

24



Příloha C/ Technicka-obchodní specifikace - sloup silniční JBS

25



Příloha D / Technicko-obchodní specifikace - sloup silniční JB10

26



Příloha E/ Termoplastická manžeta

27



Příloha G / Technicko-obchodní specifikace - Vnitřní prostor stožáru pro uchvcení

svorkovnice

28





Příloha č. 3a

BRNO - požadované parametry LED svítidel příkonové řady do 50 W

30



31



32



TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH LED SVÍTIDEL Do 50 w

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Teplota chromatičnosti

A3 Koeflcient činitele údržby

B. Výkonové parametry

BZ Počáteční měrný výkon svítidla

B3 Konečný měrný výkon svítidla

B4 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 ' Třída ochrany 1, II. Třída ochrany II u trakčních stožárů DPmB

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Riditelný driver s linkou „DALI“. autonomní stmívaní svět. toku svítidla

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket. (osazeno komunikačním modulem

MSB-C VWreless s rozhraním DALI).

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svltidla

Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá. např.
D1

RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 810

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.

33



Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík
EZ

stožáru, v minimálním kroku po 5“, hodnota -0“ až 15“:

E3 Rozlseh eklonu svmdla s vodorovnou rownou pin montaZ| na vyloznlk.
v mlnlmalnlm kroku po 5“, hodnota 45“ az 15

Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,
E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí

být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3-po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla. poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

34



Příloha č. 3b

BRNO - požadované parametry LED svítidel příkonové řady 50 W - 100 W

35



36



37



TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH LED SVÍTIDEL 50 w - 100 w

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Teplota chromatičnosti

A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry

B2 Počáteční měrný výkon svítidla

BS Konečný měrný výkon svítidla

B4 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 ' Třída ochrany I, II. Třída ochrany Il u trakčních stožárů DPmB

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný driver s linkou „DALI“, autonomní stmívaní svět. toku svítid

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket, (osazeno komunikačním modulem

MSB-C VWreless s rozhraním DALl)v

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
D1

RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 810

D4 Poskytovaná záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém ! čipy ! driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.

38



Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík
E2

stožáru, v minimálním kroku po $“, hodnota -0" až 15"

E3 Rozeah eklonu svmdla s vodorovnou rownou pri montaZI na vylozmk,
v mlnlmalmm kroku po 5“, hodnota -15“ az 15

Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,
E4 popř. stožár. o průměru 60-68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí

být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3-po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

39



Příloha č. 3c

BRNO - požadované parametry LED svítidel příkonové řady nad 100 W

40



41



-

42



TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH LED SVÍTIDEL NAD 100 w

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabidka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Teplota chromatičnosti

A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry

82 Počáteční měrný výkon svítidla

B3 Konečný měrný výkon svítidla

B4 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

02 Krytí svítidla

C3 * Třída ochrany l, 11. Třída ochrany 11 u trakčních stožárů DPmB

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadniku a světel. zdrojů LED

05 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Riditelný drivers linkou „DALI“. autonomní stmívaní svět. toku svítid

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket, (osazeno komunikačním modulem

MSB-C V\hreless s rozhraním DALI).

C1 O Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.

D1
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 ' Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10

D4 Poskytovaná záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém lčipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.

43



Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík
EZ stožáru. v minimálním kroku po 5“, hodnota -O“ až 15“

E3 Rozeah eklonu svmdla sgvodorovnou rownou on montazu na vyloznik,
v minimalnim kroku po 5 , hodnota -15 az 15

Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,
E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí

být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3-po deklarovanou dobu životnosti provozu svltidla, poklesne světelný tak o max.10 %, pň 10% poruchovosti LED

44




